
U C H W A Ł A Nr XXVII/227/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia  30 listopada 2012r. 
  
 
w  sprawie   wyrażenia zgody na użyczenie  nieruchomości  komunalnej  
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  
oraz art.23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  
z późn. zm.)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 3 lat  na rzecz Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów - Oddziału Rejonowego w Międzyrzecu 
Podlaskim lokalu użytkowego o pow. 6 m2 znajdującego się na parterze 
budynku przy ul. Józefa Piłsudskiego 6 w Międzyrzecu Podlaskim  
z przeznaczeniem do realizacji zadań statutowych Związku niezwiązanych  
z działalnością zarobkową. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


